
郑州市刘湾水厂扩建工程河西路、中州大道、豫一路、商达路 DN800~DN1400清

水管道工程施工一标段

（招标编号：24-GC-0501）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]郑州市刘湾水厂扩建工程河西路、中州大道、豫一路、商达路 DN800~DN1400

清水管道工程施工一标段:

      中标人：联合体牵头人：河南五建建设集团有限公司 中标价格：1309.097927

万元

二、其他：

   经招标人确定，现将该项目郑州市刘湾水厂扩建工程河西路、中州大道、豫一路、商达

路 DN800~DN1400清水管道工程施工一标段（标段编号：24-GC-0501-01）的中标结果公告如

下：

一、项目概况

招 标 人 郑州自来水投资控股有限公司

项目名称 郑州市刘湾水厂扩建工程河西路、中州大道、豫一路、商达路 DN800~DN1400清水

管道工程施工

开标时间 2024年 6月 20日

其他内容 \

二、评委会成员

评委会数量 评委会成员名单

7 张雪、吕倩、姬志斌、刘铁军、刘永生、禹永红、杨勇

三、中标结果

标段编号 24-GC-0501-01

中 标 人 联合体牵头人：河南五建建设集团有限公司

联合体成员：郑州楷顺建设工程有限公司 

中标报价(元) 13090979.27

工期 计划工期 270日历天；

计划开工日期：2024年 7月 1日；计划竣工日期：2025年 3月 28日



具体开工时间以开工令为准。 质  量 工程质量符合国家、行业、省现行规范和标准，达到

合格工程标准。

项目负责人 张毅 身份证号码 410***********2031

执业资格证书 一级注册建造师 执业证书编号 豫 1412007200800632

其他内容 \

四、联系方式

招  标  人 招标人：郑州自来水投资控股有限公司

地址：河南省郑州市中原区中原中路 67号

联系人：陈先生

电话：0371-63398183

传真：无

邮箱：zzgswzc@zzwater.com

招标代理机构 招标代理机构：中海域安项目管理咨询有限公司

联 系 人：郭利鹏 沈金标

电话：0371-85512909-813

传真：0371-85512909

邮箱：zhyaxmglzxyxgs@163.com

地址：河南省郑州市金水区中州大道 1188号置地广场 3号楼 12层

五、监督部门

招标监督部门 监督部门：郑州市城乡建设局工程招投标监管处

办公地址：郑州市淮河西路 25号

电    话：0371-67885515

传    真：0371-61788905

邮    箱：sjwgcztbjgc@163.com

六、公告时间

自本公告发布之日起计。

                  招标人或招标代理机构：中海域安项目管理咨询有限公司

                              主要负责人或其授权的项目负责人：郭利鹏

                                            2024年 6月 26日



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州市城乡建设局招投标监管处。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州自来水投资控股有限公司                         

   地    址：河南省郑州市中原区中原中路 67号                                

   联 系 人：陈先生                             

   电    话：0371-63398183                                

   电子邮件：lwsckuojian@163.com                             

   招标代理机构：中海域安项目管理咨询有限公司

   地    址： 河南省郑州市金水区中州大道 1188号置地广场 3号楼 12层

   联 系 人： 郭老师 沈老师

   电    话： 0371-85512909-813

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-06-26T14:49:31+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-06-26T14:50:36+0800
	BJ
	ePolicy




